

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

समाजवा इति आवेदन प्राकृत

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रक्षा भाग)

Koshika

foundation

Building block of life

APPLICATION NO.: M/0922/0312
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE 08/09/22
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : RAUSAN BIBI
ଅପ୍ଲିକେସନ୍ ହୋମ୍ବା

AGE-YEARS वार्षि-वर्ष
72 सं
SEX लिंग
८

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: NOOR MAHAMMAD
जिस कानून का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 10001 University

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: GA. SAGGACHI, 1ST LANE, TILJALA, KOLKATA - 700039,
WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजा शाही नगर

— AS ABOVE —

MR/BSD शिवार्पण | UNMARRIED | शिवार्पण

OCCUPATION: HOME MAKER

(Attach Proof of income)
(अपना आय का संलग्न)

TOTAL ANNUAL INCOME: Nil

PAN No. अपनी संसदीय संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

You ~~are~~

Family function in primary fibrosis

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	जन्म आप लग्ज प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	उपचालका कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

मानवता हेतु विषय और विधारी का उद्देश्य।

Sr. No क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल की से आई की गई प्रतिवेदन सूची भलान
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE (SICS + IOL) 12.02.20

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES.

DECLARATION by APPLICANT: मात्रक द्वारा घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं योग्यता करता हूं कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण ऐसी बातों की अनुमति नहीं दर्शाते हैं। यहाँ दिये विवरण एवं लक्षण असली यात्रा जैसी है तो उसे सहायता दिया किए जा सकते हैं।
- 2) मैं इस बात को सहमति देता "कोशिका फाउंडेशन" से लेने वाला नहीं हूं। उसका उपयोग इसे उत्तम बोनस के लिए किया जाएगा, जो इस प्रकार में दिया गया है।
- 3) मैं यूटिट जाता हूं कि यह सहायता लेने वाली की गई है। उस गाई का अधिकार या प्रकार विषय विभिन्न अन्य दृष्टिकोणोंमें वही नहीं दिया जाता है और वही विषय में दिया जाता है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अवधार द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/put/ship/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रकार मैं अपने हस्ताक्षर या अंगूठे की छाप लगाता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन" और उसके अधिकारी "जो अधिकृत करता हूं कि यहाँ दिया गया छाप और विवरण इस प्रकार में दिया गया है, उसे "कोशिका" द्वारा न्यासे, दान, बालबद्धता एवं डैशेट्रेप से जुड़ी गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ जो लिया जाता है। उसका अधिकार नहीं।
- 2) मैं (अवधार) इस बात से जड़पड़ता हूं कि यहाँ दिया गया छाप, अंगूठे और विवरण को किसी लक्षण के इन्द्रियों से परिचिनि है या नहीं ज्ञान। नहायत का हक्कदार नहीं बनता। इस मध्यम से "कोशिका" एवं उसके अधिकारी का निरीच अधिकार और व्यवहारी नीति।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवधार की सहमति या अंगूठे का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (अस्पताल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अस्पताल अधिकारी द्वारा अंगूठे की ओर से सामग्री/सेवा की "कोशिका फाउंडेशन" में विविध सहायता देने के लिये आवाहन दिया जाता है। जिसे हाथ (अस्पताल) यह सहायता के बायक करते हैं।

- 1) यह कि वे योग्यता और न हो साक्षरता में विविध सहायता दियी गई साक्षाती सम्भावन या किसी अन्य स्थिति में इकत रोकी/बासाठी में लेंगे या न रहें। जिसे कि हमारे "कोशिका फाउंडेशन" में विज्ञापन/विनियोग द्वारा दिया जाता है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता दियी गई अस्पताल/स्कॉलर द्वारा दिया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य तरीके से साक्षाती सेवा का लियकारा मूल्यांकित रखता है। इस यूटिट में स्वयं उसका उपयोग सहायता देने की किसी साक्षाती सम्भावन के लिये अन्य स्थिति में नहीं होना चाहिए।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" में लेनी गई सहायता बंदूल वित्ती प्रकृति की है। यहाँ पर अस्पताल द्वारा दी गई सहायता या किसी अन्य व्यवहार/प्रक्रिया का बुलबुल नहीं एवं इससे अस्पताल की ओर से विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी द्वारा को कोई व्यवहार नहीं है। इसलिए अस्पताल ने एंगी के इकान सुधार और अपने जरूर की गाई विनियोगों की दूरी इस अस्पताल की ओर से "कोशिका" को कोई मूल्यांकन का विनियोग नहीं होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृत के लिए संस्कृति

Date of Surgery अपरोक्ष दिन की संख्या 08/09/22	Dr. Shibaashis Das M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of Dr. With Stamp) ट्रॉफी का नाम तथा स्कॉलरशिप का नाम	OPTIONAL AVAILABILITY अस्पताल के लिए संस्कृति (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SANKARA JYOTI अस्पताल के नाम व पद अधिकारी अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्निक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी सहमति 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2